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9:E KVARTALET | FOLJD MED TVASIFFRIG INTAKTSTILLVAXT llextintson

fast valuta

* Den totala orderingdngen uppgick till 31 660 miljoner kronor (28 740), motsvarande en total
tillvéxt pa 10 %. | fast valuta var tillvaxten 7 %, varav 3 % organisk 20 5 o/
* De totala intakterna uppgick till 32 243 miljoner kronor (27 050), motsvarande en total tillvaxt pa ] O
19 %. | fast valuta var tillvaxten 16 %, varav 12 % organisk
* Justerad EBITA 6kade med 28 % och uppgick till 6 599 miljoner kronor (5 141), vilket motsvarar
en marginal om 20,5 % (19,0)". Jamforelsestoérande poster som paverkade EBITA uppgick till
-0,8 miljarder kronor (1,1)
« Periodens resultat uppgick till 3 326 miljoner kronor (2 627) och resultat per aktie efter utspad- 1 50
ning uppagick till 2,65 kronor (2,10). Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,25 [
kronor (2,95)2® Finansli(ell nettosktjlgci/EBlTDA
» Fritt operativt kassafldde uppgick till 4 578 miljoner kronor (-49) SEESIEERECS
 Stark utveckling inom gruvautomation med tva betydande ordrar mottagna med ett totalt varde
pa 220 miljoner kronor

Justerad EBITA-marginal

FINANSIELL OVERSIKT KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK KV2 2022 KV22023 FORANDR% KV1-KV22022 KV1-KV22023 FORANDR %
Orderingang 28740 31660 10 59214 66 022 11
Intakter 27 050 32243 19 51971 63211 22
Justerad EBITA" 5141 6599 28 10184 12718 25
Justerad EBITA marginal 19,0 20,5 - 19,6 20,1 -
Justerad EBIT 2 4794 6109 27 9524 11747 23
Justerad EBIT marginal 17,7 189 - 18,3 18,6 -
Justerat resultat fore skatt 2 4812 5405 12 9243 10514 14
Periodens resultat 2627 3326 27 6023 7142 19
Justerat resultat for perioden?? 3680 4085 11 7082 7940 12
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,10 2,65 26 4,80 5,69 19
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 22 2,95 825 10 5,65 6,32 12
Fritt operativt kassaflode -49 4578 E/T 2243 8289 E/T

1) Justerad for jamférelsestorande poster pa EBITA om -805 miljoner kronor under andra kvartalet 2023 (-1 103) och fér de férsta sex manaderna 2023 -850 miljoner kronor (-1 101). 2) Jus-
terad fér jamforelsestorande poster pa EBIT om -977 miljioner kronor under andra kvartalet 2023 (-1 103) och fér de férsta sex manaderna 2023 -1 022 miljoner kronor (-1 101). 3) Justerat for
Jjamforelsestorande poster for skatt om 218 miljoner kronor under andra kvartalet 2023 (51) och 225 miljoner kronor fér de forsta sex manaderna 2023 (43). For mer information se sida 21-22.

Kommentarer och siffror i rapporten relaterar till kvarvarande verksamheten om inte annat anges. Pa grund av avrunaningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt.
Jamfdrelse goérs mot motsvarande period i féregdende ar, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner som anvénds i den hér rapporten beskrivs pa sida 25. Fér mer information
se home.sanavik.

E/T = g/ tillimplig.
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VD-ORD

Vilevererade ett starkt resultat under andra kvartalet.
Intakterna kade tvasiffrigt for nionde kvartalet i foljd,
operationellt leverage var starkt och rérelsemarginalen
var inom vart malintervall. Vi gjorde framsteg inom vara
strategiska fokusomréaden. Vi sdg exempelvis en stark
utveckling inom gruvautomation och vi vann viktiga affarer
inom gruvdrift ovan jord. Nagra forvarv gjordes som stérker
vara kompetenser och vart erbjudande. Vihade ocksa

en bra innovationstakt och lanserade ett batteri med
hogre kapacitet till vara BEV-lastare och -truckar samt ett
nytt svarvskar for stal, sarskilt framtaget for att ta tillvara
majligheter inom marknadens mellansegment.

Den totala orderingangen i fast valuta kade med 7 %, varav
3 % organiskt. Intékterna i fast valuta vaxte med 16 %, varav
12 % organiskt. Den justerade EBITA-marginalen uppgick

till 20,5 %. Fritt operativt kassaflode uppgick till 4,6 miljarder
kronor.

Sandvik Mining and Rock Solutions fortsatte att notera

en robust efterfragan, bade inom utrustning och i
eftermarknadsaffaren. Den organiska orderingangen 6kade
med 6 % jamfort med samma period foregaende ar, vilket
resulterade i den nast hdgsta orderingédngen hittills. Viktiga
framsteg gjordes inom véra strategiska fokusomraden.

Var division Rotary Drilling redovisade stark tillvaxt under
kvartalet, vilket stodjer var ambition om att expandera inom
gruvdrift ovan jord. Genom vara automationsldsningar
hjalper vi vara kunder att forbattra sakerhet, produktivitet
och tillférlitlighet i sina gruvverksamheter, och Sandvik
sakrade tva betydande affarer inom automation for vara
lastare och truckar, till ett totalt varde om 220 miljoner
kronor. Intédkterna nadde en ny rekordniva och tkade
organiskt med 18 %.

Efterfrdgan inom Sandvik Rock Processing Solutions var
blandad. Samtidigt som det fortsatte att vara ett positivt
sentiment bland gruvkunderna séa var det en fortsatt
svagare aktivitet inom infrastruktur under det andra
kvartalet. Det nyligen forvarvade SP Mining hade en stark
orderingdngsutveckling, och bidrog med en tillvaxt pa
cirka 30 % jamfort med samma period foregaende &r. SP
Mining bidrog ocksa positivt till SRP:s rérelsemarginal. Den

totala orderingdngen i fast valuta kade med 12 %. Den
organiska orderingdngen och intakterna minskade med 16
% respektive 2 %.

Den organiska orderingdngen inom Sandvik Manufacturing
and Machining Solutions minskade med 1 % jamfort med
samma period foregadende &r. Skarverktygsdivisionerna
redovisade en organisk orderingangstillvaxt pa 3 % med
stdd av flyg- och fordonssegmenten. Intdkterna dkade med
3 % organiskt, och utvecklades starkare an orderingangen
framst beroende pa timing av ordrar i var pulververksamhet.
Sandvik Manufacturing Solutions intakter fran
mjukvaruforsaljining vaxte med medelhdga ensiffriga tal. En
positiv utveckling i orderingdngen noterades i Nordamerika
och Europa. Aterhdmtningen i Kina efter ateréppningen har
varit langsammare an vantat, vilket ocksa avspeglats i de
senaste inkdpschefsindexen (PMI). Utvecklingen for den
dagliga orderingdngen under de tvéa forsta veckornai juli var
stabil jamfort med andra kvartalet.

Sammanfattningsvis [dmnar vi annu ett kvartal bakom

oss med tvasiffrig tillvaxt och stark rérelsemarginal. Vi

gor fortldpande framsteg i var tillvaxtstrategi och adderar
forvarv som fortsatter att starka var position for tillvaxt,
samtidigt som vi uppratthaller en god innovationstakt och
en stram kostnadskontroll. Jag vill tacka hela organisationen
for det starka engagemanget i att leverera pa var strategi.
Det ar tydligt att Sandvik ar ett agilt och hdgkvalitativt
foretag.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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ORDERINGANG OCH INTAKTER

TILLVAXT
KV2, % ORDERINGANG
Organisk 3

INTAKTER
12

Struktur 4 4

Organisk & struktur 7 16
Valuta 3 4
Totalt 10 19

Féréndring jamfort med samma kvartal féregdende ar. Tabellen &r multiplikativ.

Koncernen levererade en stabil orderingangs- och intaktsdkning under andra kvartalet.
Den totala orderingéngstillvaxten var 10 %, i fast valuta 7 %, varav organisk 3 %. De
totala intékterna dkade med 19 %, i fast valuta 16 %, varav organisk 12 %.

En fortsatt stabil och bred efterfrdgan noterades i gruvsegmentet. Gruvkundernas
ambition att forbattra produktiviteten, sakerheten och tillforlitigheten fortsatte att driva
investeringar i Sandviks automationslésningar. Efterfragan inom infrastruktur var svag

i alla storre regioner, paverkat av svagare makroekonomiska forhallanden. Sandvik Mi-
ning and Rock Solutions (SMR) noterade sin starkaste tillvaxt i Australien, med en positiv
utveckling aven i Europa och Sydamerika. Sandvik Rock Processing Solutions (SRP)
redovisade den hogsta orderingangstillvaxten i Australien och Sydamerika, medan
ovriga regioner minskade jamfort med samma period foregaende ar.

Den starka efterfrégan fortsatte inom flygsegmentet drivet av en hogre aktivitet efter
covid och 6kade investeringar som folid pa det. Starka orderbdcker inom fordons-
segmentet drev efterfrdgan i Nordamerika och Europa, &ven om det motverkades av
en negativ paverkan fran Kina. Verkstads- och energisegmenten var stabila jamfort med
samma period féregdende ar, med prissattning som kompenserade for lagre volymer.

| Europa var efterfrdgan inom energi positiv. Sandvik Manufacturing and Machining So-
lutions noterade en generellt stabil utveckling i Nordamerika och Europa, medan Asien
fortsatte att uppvisa en negativ utveckling jamfort med samma period foregdende ar.

Koncernen redovisade en stark tillvaxt i Australien. Sydamerika och Europa var ocksa
positiva, medan Nordamerika visade pa en stabil utveckling. Afrika, Mellandstern och
Asien gick ned jamfort med samma period foregdende &r.

Foréndrade valutakurser hade en positiv paverkan om 3 % pa orderingdngen och 4 %

ORDERINGANG OCH INTAKTER*
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Europa 27 %

+3 % (3 %)
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-2% (-2 %)

Asien 19 %

-6 % (-5 %)
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Afrika/Mellandstern 12 %

-5 % (-5 %)
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Australien 12 %

+32 % (+19 %)

Sydamerika 7%

+7 % (+7 %)

Ovrigt &r i huvudsak formgjutning, elektronik, medicinsegmentet, pumpar och ventiler, réls och férsvar.
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RESULTAT

Justerat bruttoresultat uppgick till 13 570 miljoner kronor (11 125), vilket
motsvarar en marginal om 42,1 % (41,1). Justerade férsaljinings- och ad-
ministrationskostnader 6kade med 16 % till 7 475 miljoner kronor (6 452).
Nyckeltalet for relationen till intékter 6kade till 23,2 % (23,9). Justerad EBITA
Okade med 28 % till 6 599 miljoner kronor (5 141), med en marginal om 20,5
% (19,0). Hogre volymer, priser och minskad flygfrakt hade en positiv paverkan
pa marginalen. Paverkan fran transaktionskostnader och valutakurser var po-
sitiv med 232 miljoner kronor jamfort med samma period féregaende ar, men
hade en negativ paverkan pa marginalen med 30 baspunkter. Struktur hade
en utspadningseffekt pd marginalen pa 10 baspunkter. J&mforelsestorande
poster uppgick till netto -977 miljoner kronor av rorelseresultatet (EBIT), varav
-805 miljoner kronor av EBITA, framst hanforligt till omstruktureringsprogram-
met som kommunicerades forra aret. Den totala kostnaden for programmen
uppgar till 1,7 miljarder kronor, med uppdaterade forvantade besparingar pa
cirka 785 miljoner kronor arligen nar de &r fullt genomférda, och en minskning
med cirka 870 heltidstjanster.

Rantenettot tkade till -411 miljoner kronor (-154) pa grund av hogre rantor
och hogre lanade volymer jdmfért med samma period foregdende ar och 6ka-
de jamfort med foregaende kvartal till folid av en hogre skuldniva och hogre
rantor (-361). Finansnettot dkade till -704 miljoner kronor (18), vilket forklaras
av det hogre rantenettot och tillfalligt positiva omvéarderingseffekter fran valu-
tasakring under samma period foregdende ar.

Skattesatsen exklusive jamforelsestdrande poster for kvarvarande verksam-
heter uppgick till 24,4 % (23,5). Den rapporterade skattesatsen for kvarvaran-
de verksamheter uppgick till 24,9 % (29,2). Den normaliserade skattesatsen
uppgick till 24,4 % (23,5), i linje med var vagledning.

Periodens resultat uppgick till 3 326 miljoner kronor (2 627), motsvarande

ett resultat per aktie efter utspadning om 2,65 kronor (2,10) och ett justerat
resultat per aktie, efter utspadning, om 3,25 kronor (2,95). Justerat resultat
per aktie efter utspadning, exklusive dverskottsvarden, uppgick till 3,57 kronor
(3.18).

JUSTERAD EBITA(%)*
MSEK PROCENT
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1000

0 0%
2021 2022 2023

Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal

------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man*

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

SEK kvartal SEK rullande 12
manader
45 - r 16.0
e e L 14.0
35 1 e - 120
3.0 - AT
L - 10.0
25 4 -7
- 8.0
2.0 4
15 r 60
1.0 - 40
05 - 20
0.0 T T T T T T T 0.0
2021 2022 2023

Justerad vinst per aktie
mmmmmm Justerad vinst per aktie*

——————— Justerad vinst per aktie, rullande 12 man

* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT
inte &r fullt avstdmda.
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

For att underlatta analysen av underliggande sysselsatt kapital och fritt kas-
saflode fran den ldpande verksamheten har jamforelseperioden justerats for
att exkludera Alleima for foljande nyckeltal: Sysselsatt kapital, avkastning pa
sysselsatt kapital, rorelsekapital, rorelsekapital i relation till intékter, investering-
ar och fritt kassafldde fr&n den I6pande verksamheten, och géaller dven for de
fullstdndiga tidsperioderna i diagrammen.

Sysselsatt kapital 6kade jamfért med samma period foregdende ar och upp-
gick till 145,71 miljarder kronor (122,2), framst till f6ljd av férvary, valutakurser
och ett hogre rorelsekapital. Jamfort med foregdende kvartal 6kade sysselsatt
kapital fran 140,2 miljarder kronor, framst till fljd av valutakurser. Avkastningen
pa sysselsatt kapital Okade till 15,3 % (13,4) jamfort med samma period forega-
ende ar, men minskade jamfort med foregdende kvartal (16,6).

Rorelsekapitalet 6kade jamfort med samma period foregaende ar till 38,8
miljarder kronor (31,2), framst till féljd av hogre lagernivaer och valutakurser.
Jamfort med foregdende kvartal (35,6) 6kade rorelsekapitalet pa grund av
valutakurser och minskade leverantorsskulder. Rorelsekapitalet i relation till
intékterna pa 28,8 % (26,2) 6kade jamfort med samma period foregadende ar
och jamfért med foregaende kvartal (27,8).

Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar 6kade till 1,2 miljarder kro-
nor (0,9) jamfoért med foregdende ar men ldg pad samma niva som under forsta
kvartalet (1,2). Investeringarna motsvarade 131 % av avskrivning enligt plan.

Den finansiella nettoskulden om 42,6 miljarder kronor (32,8) dkade jamfort
med samma period foregdende ar och jamfort med foregaende kvartal (36,2).
Bidraget fran fritt operativt kassafléde om 4,6 miljarder kronor motverkades av
utbetalad utdelning om 6,3 miljarder kronor. Nyckeltalet finansiell nettoskuld/
EBITDA uppgick till 1,50 (1,23), vilket innebar en 6kning jamfort med forsta
kvartalet (1,30).

Nettopensionsskulden 6kade jamfort med samma period foregaende ar till

2,5 miljarder kronor (2,1) framst beroende pa lagre diskonteringsrantor i Sve-
rige, och dkade jamfort med foregdende kvartal (2,0). Den totala nettoskulden
Okade till 50,4 miljarder kronor (39,4) jamfort med samma period foregaende ar,
och jamfort med foregdende kvartal (43,4).

Fritt operativt kassaflode 6kade jamfort med samma period foregaende ar till
4,6 miljarder kronor (-0,0), till féljd av hogre intékter och en mindre ogynnsam
férandring av rorelsekapitalet.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE, MSEK KV2 2022 KV2 2023
EBITDA, justerad " 5265 6783
Ej kassaflodespaverkande poster -597 442
Foérandring av rorelsekapitalet -3 633 -1210
Capex? -1083 -1436
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE ¥ -49 4578

1) Justerad fér poster relaterade till férvarvskostnader 2) Inklusive investeringar och férséliningar av hyresmaskiner

om -256 miljoner kronor (-175) och investeringar och férsaljningar av materiella och immateriella tillgdngar om -1 181
miljoner kronor (-908). 3) Fritt operativt kassafléde fran verksamheten fére forvarv och avyttringar av bolag, finansnetto
och betald skatt.

RORELSEKAPITAL*

MSEK PROCENT
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Finansiell nettoskuld / R12 EBITDA

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE*

MSEK MSEK
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mmmm Fritt operativt kassafldde
——R12FOCF/ Adj EBITA

* Bast uppskattade siffror for 2021 da effekterna fran separationen
av Alleima inte &r fullt avstamda.
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SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

GOD UTVECKLING FOR
AUTOMATIONSORDRAR

STARK TILLVAXT FOR ROTARY

DRILLING

KVARTAL MED REKORDHOGA
INTAKTER

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfort
med samma period féregdende éar:

*  Nést hogsta orderingdngen nadgonsin, med stark tillvaxt inom

bade utrustning och eftermarknad. Sarskilt stark tillvaxt noterades

inom Rotary Drilling

*  Dentotala orderingangstillvéxten uppgick till 10 %, eller 7 % i fast

valuta, varav 6 % var organisk

*  Stark utveckling inom automation med tva betydande ordrar sak-

rade under andra kvartalet, med ett totalt varde pa 220 miljoner

Skifte mot tillvaxt

TILLVAXT

ORDER-
KV2, % INGANG INTAKTER

Organisk 6 18
Struktur 0] 0]
Organisk & struktur 19
Valuta 3
TOTALT 23

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
= ar. Tabellen &r multiplikativ.

Sandvik fortsatte att stérka sin ledande stélining inom innovatio-
ner for batteridrivna fordon genom att introducera ett batteri med
hdgre kapacitet till sina BEV-lastare och truckar. Batteriet, med
sakra LFP celler, ger 36 % mer energi med samma batteristor-
lek. Sandvik utdkade sitt Center of Excellence for batterier i USA
och expanderade sin teknikportfélj genom att utveckla en serie
diesel-/eldrivna underjordslastare och truckar for att komplettera
sitt ledande BEV-utbud. My Sandvik Onsite lanserades, en kraftfull
|6sning for optimering av borrning och sprangning med férdelar
som produktionsledning, operationell effektivitet, underhall och
tillganglighet i dag- och stenbrott for ovanjordsborrming.

kronor ORDERINGANG OCH INTAKTER
e Tvastorre ordrar bokade under kvartalet med ett totalt varde om MSEK PROCENT
1,0 miljard kronor (0,5). Exklusive stérre ordrar 6kade den organis- 18000 150%
ka orderingdngen med 3 % jamfort med samma period foregaen- 15000
de ér 12000
*  Den organiska orderingdngen for utrustning 6kade med 8 % 9000 100%
(-2 % exkl. storre ordrar) och orderingangen for eftermarknadsaf- 6000
faren 6kade organiskt med 5 % $000
) . ) ) A 0 e 50%
*  Denregionala orderingangen var starkast i Australien pa 34 %, 2021 2022 2023
fO|Jt av Europa 8% och Sydamerika 5% Orderingéng m— |ntakter —— Orderingang/Intékter
*  Intakterna nadde en rekordniva JUSTERAD EBITA
. Eftermgrknadsafféren utgjorde 66 % (71) av intékterna, medan MSEK PROGENT
utrustningsverksamheten stod for 34 % (29) 4000 25%
3000 20%
Justerad EBITA 2000 15%
*  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 21,6 % (19,2) 10%
1000
«  Starkt operationellt leverage med val genomfoérd prissattning 5%
. ° L 0 0%
*  Valutakurserna hade en negativ paverkan om 53 miljoner kro- 2021 2022 2023 0
nor jamfort med samma period féregaende ar, motsvarande Justerad EBITA
en marginalutspadning om 110 baspunkter Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2022 KV22023 FORANDR% KV1-KV22022 KV1-KV12023 FORANDR %
Orderingang 15182 16 654 10 31241 34164 9
Intakter 13658 16 755 23 25687 32121 25
Justerad EBITA" 2628 3621 38 5041 6 696 33
% av intakter 19,2 21,6 - 19,6 20,8 -
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 16,8 24,6 - 25,5 233 -
Antal anstallda® 16114 16 842 5 16114 16 842 5
1) EBITA justerat fér jamforelsestérande poster om -127 milioner kronor under det andra kvartalet 2023 (-739) och fér de forsta sex manaderna 2023 -146 miljoner kronor (-644). Fér
mer information se sid 21-22. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster.
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK



KV 2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

TILLVAXT

FORVARV BIDROG MED CIRKA
30 % TILLVAXT

STABIL UTVECKLING INOM GRUV-
SEGMENTET

SVAG EFTERFRAGAN INOM INFRA-
STRUKTUR

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jdmfért med

samma period foregaende ar:

e Efterfraganinom gruvsegmentet forblev stabil, med en séarskilt
god utveckling i Australien, medan en bred férsvagning i efter-
frdgan noterades inom infrastruktur

*  Med ett starkt bidrag frén forvarv uppgick den totala orderin-
gangstillvaxten till 17 %, och i fast valuta var ékningen 12 %
varav organisk tillvaxt var -16 %

e Enstorre order bokades under kvartalet till ett varde om 61

ORDER-
KV2, % INGANG INTAKTER

Organisk -16 =2
Struktur 28 25
Organisk & struktur 12 23
Valuta 5 5
TOTALT 17 28

Féréndring jémfért med samma kvartal féregédende
ar. Tabellen &r multiplikativ.

Skifte mot tillvaxt

SAM by Sandvik, det digitala verktyget till Sandvik Rock Proces-
sing Solutions kunder fortsatter att utvecklas. Den forbattrade
dataupplésningen ger anvandarna tillgang till datapunkter varje
sekund. Det hjalper anvandarna att analysera driften av krossarna i
sokandet efter potentiella forbattringsomraden. En annan ny funk-
tion & rekommendationer om reservdelar, vilket gor det mojligt for
anvandarna att skapa inkopslistor for reservdelar.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

b : c . MSEK PROCENT
miljoner kronor (135). Exklusive storre ordrar minskade den 3500 150%
organiska orderingdngen med 12 % 3000

«  Den organiska orderingangen for utrustning minskade med 2500
23 % och for eftermarknadsaffaren med 8 % 2000 100%
L - . . 1500
*  Den starkaste orderingangstillvaxten noterades i Sydamerika 1000
pa 15 %, foljt av Australien pa 10 %. Europa minskade med 24 500
% och Nordamerika med 12 % 0 LI 50%
«  Eftermarknadsaffaren utgjorde 58 % (55) av intékterna, medan 20 2022 2023
utrustningsverksamheten stod for 42 % (45) Orderingang m— |ntakter —— Orderingang/Intakter
JUSTERAD EBITA
MSEK PROCENT
Justerad EBITA 600 25%
e Justerad EBITA uppgick till 394 miljoner kronor (359), vilket 500 0%
. 0
motsvarar en marginal om 13,7 % (16,0) 400 | mmmmammmczeoo__
¢ Lagre volymer, integrationskostnader och IT-investeringar hade 5 = 15%
en negativ paverkan pa marginalen 200 10%
*  SPMinings underliggande marginal forbattrade marginalen 100 5%
medan integrations- och avknoppningskostnader hade en o oo
. 0
utspadande effekt om 110 baspunkter 2021 2022 2023
*  Valutakurserna hade en positiv paverkan om 39 miljoner kronor Justerad EBITA
jamfort med samma period foregaende ar, motsvarande en Justerad EBITA-marginal
marginalékning om 160 baspunkter ~— ======- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2022 KV22023 FORANDR% KV1-KV22022 KV1-KV2 2023 FORANDR %
Orderingang 2517 2939 17 5167 6166 19
Intékter 2247 2872 28 4262 5812 36
Justerat EBITA" 359 394 10 679 820 21
% av intakter 16,0 137 - 15,9 14,1 -
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 209 4.8 - 26,5 9.8 -
Antal anstallda ¥ 2161 2977 38 2161 2977 38
1) EBITA justerat for jamférelsestorande poster om -151 miljoner kronor under det andra kvartalet 2023 (-78) och -155 miljoner kronor for de forsta sex manaderna 2023 (-38). Fér mer
information se sid 21-22. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran péa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster.
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

TILLVAXT INOM SKARANDE VERKTYG TILLVAXT
OCH MJUKVARA ORDER-

KV2, % INGANG INTAKTER
Organisk =1
Struktur 3

TVAS|FFR|G T||_|_VAXT INOM FLYG Organisk & struktur 3
— . . Valuta 7
TOTALT 9 13

STAB | LT LEVE R AG E Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende

ar. Tabellen &r multiplikativ.

Orderingé&ng och intakter Skifte mot tillvaxt .
. L - e o Under kvartalet integrerades Sandvik Coromants CoroPlus® Tool
Nyckelpostgr sqm pajverkaqe orderingang och intakter jamfort med Library i Cimatron 2024 och Mastercam 2024. Med CoroPlus®
samma period féregaende ar: Tool Library f&r anvandama tillgang till en omfattande databas med
«  Tvasiffrig tillvaxt inom flygsegmentet och gott stod frén fordons-  Sandvik Coromant-verktyg, verktygsuppséattningar i 3D och skar-
segmentet. Lagre volymer inom verkstads- och energisegmenten  data genom attimportera informationen direkt till Mastercam eller
kompenserades fér genom prissattning Cimatron. | Mastercam far anvandarna ett enhetligt granssnitt och
kan effektivt hantera verktyg och skapa verktygsbanor, vilket minskar
*  Positiv orderingdng inom skérande verktyg motverkades av programmeringstiden och okar effektiviteten generellt. | Cimatron
negativ utveckling inom pulververksamheten, framst pa grund av ~ far anvéndarna ett snabbt och enkelt satt att skapa Cutters, Holders
tidpunkterna for stérre ordrar och Machining Parameters genom att importera data direkt fran

o . CoroPlus® Tool Library.
*  Den totala orderingangstillvaxten tkade med 9 %, och i fast valuta

var dkningen 3 %, varav -1 % var organisk ORDERINGANG OCH INTAKTER
»  Positivintaktstillvaxt frdn mjukvaruférsalining MSEK PROCENT
15000 150%

*  Nagot positiv orderingdng i Nordamerika pa 1 %, medan Europa

var oférandrat och Asien minskade med -4 % 12000

9000

e Antalet arbetsdagar hade en paverkan pa orderingdng och intak- 100%
ter om -1,3 % jamfort med samma period foregaende ar 6000
+  Utvecklingen for den dagliga orderingéngen under de tvéa férsta 3000
veckorna ijulivar stabil jamfort med andra kvartalet 0 = 50%
2021 2022 2023
Justerad EBITA Orderingang m— |ntakter Orderingang/Intakter
«  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick til 22,3 % (21,5), med ett JUSTERAD EBITA
stabilt operationellt leverage till foljid av prissattning och kostnads-  Msek PROCENT
kontroll 3000 | 25%
e Forvarvvar neutrala for marginalen 2000 -~ 20%
«  Forandrade valutakurser hade en positiv paverkan om 228 miljo- 15%
ner kronor jamfért med samma period foregaende ar, motsvaran- 1 oo 10%
de en marginal®kning om 40 baspunkter 5%
0 0%
2021 2022 2023
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2022 KV22023 FORANDR% KV1-KV22022 KV1-KV2 2023 FORANDR %
Orderingéng 11042 12067 9 22806 25693 13
Intékter 11145 12616 13 22022 25278 15
Justerat EBITAY 2394 2810 17 4786 5646 18
% av intakter 21,5 223 - 21,7 223 -
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 13,5 118 - 16,8 13,6 -
Antal anstalida ¥ 20208 20509 1 20208 20509 1

1) EBITA justerad fér jamférelsestorande poster om -447 miljoner kronor under det andra kvartalet 2023 (-259) och for de forsta sex manaderna 2023 -469 miljoner kronor (-350). Fér mer
information se sid 21-22. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstianster.
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SKIFTE MOT EN MER HALLBAR VERKSAMHET

FORBATTRING AV LTIFR OM 10 %

WE BUILD
CIRCULARITY

SANDVIK UPPTAGET PA ALLBRIGHTS YCEMATE
GRONA LISTA 2023 Criavron

WE PLAY
FAIR

OKAD SAKERHET OCH KAPACITET
MED NYTT BATTERI

TRIFR Iag pa en stabil niva och LTIFR forbattrades med 10 % under kvartalet jamfort
med samma period féregaende ar. Ett flertal EHS-aktiviteter genomfordes, som exem-
pelvis initiativ for att forbattra sékerheten samt évningar i olika typer av faror. Atgarder
for att ersétta fossila branslen och naturgas med vatebehandlad vegetabilisk olja (HVO)
och biogas resulterade i energiforbattringar i pulverbelaggningsprocessen pa en av de
anlaggningar som deltog i projektet.

Sandvik Mining and Rock Solutions introducerade ett batteri med hdgre kapacitet till
sina BEV-lastare och truckar som ger 36 % mer energi med samma batteristorlek. |
batteriet anvands som tidigare samma sékra litiumjarnfosfat, idealt fér underjordisk
gruvdrift. Batteriet utgor ett stort steg framat vad géller sakerhet, tillforlitlighet och
prestanda.

Sandvik togs aterigen upp pa Allbrights grona lista 2023, som omfattar borsnoterade
bolag i Sverige som har en jamn konsfordelning pa styrelse- och koncernledningsniva.

Andra kvartalet 2023

*  TRIFR (antal olyckor med sjukfranvaro per miljon arbetade timmar) var stabilt pa 3,0
(3,0) jamfort med samma period féregaende &r

*  LTIFR utvecklades positivt och forbattrades med 10 %, till 1,2 (1,3) jamfort med samma
period foregaende ar

»  Utslappen av vaxthusgaser ldg pa en stabil nivd och uppgick till 36 kton (36) under
kvartalet

*  Andelen cirkulart avfall minskade till 73 % (76). Avfallsatervinningen i mindre mogna
regioner forblir en utmaning och det pagér initiativ for att identifiera lokala atervinnings-
partners och tekniska I6sningar for att 6ka cirkulariteten

*  Andelen kvinnliga chefer fortsatte att 6ka och var vid kvartalets utgang 20,7 (19,7)

En av kvartalets héjdpunkter
"Charging while drilling", en innovation fran Sandvik Mining and Rock Solutions, bidrar

OLYCKSFALLSFREKVENS
Antal olyckor per kvartal Olycksfallsfrekvens R12M
80 4
60 3
40 I I l 2
20 1
0 - - oo

2021 2022 2023

Olyckor, medicinsk behandling (antal)
mmmm Olyckor, begrénsad arbetsférmaga (antal)
Olyckor, forlorad arbetstid (antal)
= Olyckor, fatala (antal)
——LTIFR (LTI/Mhr) R12M
—— TRIFR (TRI/Mhr) R12M

VAXTHUSGASUTSLAPP*

kton/kvartal kton/R12M
45 148
40 146
35 144
30 142
25 140
20 138
15 136
10 134
5 132

0 = = o130

2021 2022 2023

mmmm |ndirekt COze, scope 2 (kvartal)
mmmm Direkt CO:ze, scope 1 (kvartal)
Total CO2e, scope 1+2 (R12M)

CIRKULARITET**

kton/kvartal kton/R12M
20 80
15 60
10 40
5 I 20
0 - = )
2021 2022 2023

| cke-cirkulart avfall (kvartal)
mmmm Cirkulart avfall (kvartal)
Totalt avfall (R12M)

~ s ; N , ¢ : Dl b ANDEL KVINNOR
till 6vergangen till en mer hallbar gruvindustri. Den patenterade tekniken mojliggér en
intelligent kontroll dver laddningen och ett effektivt utnyttjande av infrastrukturen i gru- :zz’;““efe' ;”‘1’
vor. Eftersom borriggen utnyttjar borrningscykeln till att pd samma gang ladda batteriet 2000
minimeras laddningstiden. Dessutom optimeras effektférbrukningen fran elnatet och 4000 20
anvandningen av batteridriven elektrisk utrustning &r battre for miljon och férbattrar ar- 3000 19
betsmiljon genom att minska utslapp, varme och buller. Tekniken har visat sig eliminera 2000
cirka 12 ton koldioxidutslapp per borrigg och &r. Det minskar ocksé tiden for borrnings- 1000 '8
cykeln med omkring 15 % och okar borrens produktivitet med 18 %. Denna innovation 0 - = a7
beldnades med Sandviks héllbarhetspris till minne av Sigrid Géransson pé drsstdmman 2021 2022 2023
mmmm Manliga chefer (antal)
2023 Kvinnliga chefer (antal)
Andel kvinnliga chefer (%)
HALLBARHETSOVERSIKT KV22022"  KV22023 FORANDR % Rullande 12 manader
Klimat Total CO, g, tusen ton* 36,3 364 0.3 1394
Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton** 16,3 16,5 1.2 63,6
Cirkularitet Ateranvént eller &tervunnet avfall, % av totalen* 757 73,0 -35 72,4
- Olycksfallsfrekvens - registrerbara olyckor, ~
Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 30 =il 03 30
- Olycksfallsfrekvens - franvaroolyckor, B
Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 13 1.2 101 1.2
Manniskor Andel kvinnliga chefer, % 19,7 20,1 2,2 19,8

1) Jdmférelsesiffor exklusive Alleima. * Marknadsbaserad metod. Vid den marknadsbaserade metoden
for kvantifiering av véxthusgasutslapp i scope 2 tas hansyn till om energin som verksamheten erhaller
ar ursprungsmarkt eller inte. Metoden innebar att handel med certifikat for ursprungsmérkt el tas med i
beréakningen. **Exklusive anrikningssand, slamrester fran filtrering och slagg.
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FORSTA HALVARET

KVARVARANDE VERKSAMHET

Under det forsta halvaret 2023 var utvecklingen god i verksam-
heten dverlag. Kanslan inom gruvindustrin forblev stark pa grund
av gynnsamma ramaterialpriser och hog efterfragan pa mineraler.
Infrastruktursegmentet paverkades av en férsvagad marknad.
Aterhamtningen inom flygindustrin efter pandemin ledde till hdgre
aktivitet och stéarkt efterfragan. Energi- och fordonsindustrin,
vilken sett stigande produktionsnivaer efter att komponentbristen
lttade, bidrog positivt. Verkstadsindustrin holl sig pa en god niva.
Av de stdrre marknaderna, noterade Europa starkast utveckling,
Nordamerka var stabilt medan Asien minskade jamfért med sam-
ma period féregdende &r, paverkat av en fortsatt svag efterfragani
Kina efter dterdppnandet. Starkt bidrag fran forvarvade bolag och
gynnsam valutautveckling ledde till en total tillvaxt i orderingang
om 11% och justerat for valuta, 7 % varav organisk tillvaxt var 3 %.
Intakter Okade totalt med 22 %, och justerat for valuta med 17 %
varav organiskt var 13 %.

Justerad EBITA 6kade med 25 % i jamforelse med samma period
foregaende ar till 12 718 miljoner kronor (10 184) och den justera-
de EBITA marginalen var 20,1 % (19,6). Rapporterad EBITA 6kade
med 31 % till 11 868 miljoner kronor (9 083) motsvarande en
marginalom 18,8 % (17.,5).

Finansnettot uppgick till -1 233 miljoner kronor (-281) och re-
sultatet efter finansiella poster var 9 492 miljoner kronor (8 141).
Skattesatsen exklusive jamforelsestdrande poster for kvarvarande
verksamheter uppgick till 24,5 % (23,4). Den rapporterade skat-
tesatsen for kvarvarande verksamheter uppgick till 24,8 % (26,0).
Den normaliserade skattesatsen for kvarvarande verksamheter
uppgick till 24.0 % (24.1).

Periodens resultat uppgick till 7 142 miljoner kronor (6 023). Vinst
per aktie, efter utspadning, var 5,69 kronor (4,80). For koncernen
totalt, 6kade den finansiella nettoskulden till 42,6 miljarder kronor
(32,8) jamfort med samma period foregaende ar, motsvarande en
finansiell nettoskuld/EBITDA ratio om 1,50 (1,23).

Under det forsta halvéret slutfordes fyra forvarv. Sandvik forvarva-
de 95% av aktierna i PMT Premier Machine Tools Limited. Sandvik
forvarvade aven Polymathian, Norgalv och resterande 70 % av
MCB Services and Minerals ("MCB"). MCB och Deswik, vilket Sand-
vik forvarvade i april 2022, har verkat i en joint venture-verksamhet
och 2019 férvarvade Deswik 30% av aktierna i MCB.
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

AFFARSOMRADE FORETAG/ENHET FORVARVSDATUM ARLIGA INTAKTER ANTAL ANSTALLDA
2022

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Preziss 1juli 2022 10 MEUR under 2021 75
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Peterson Tool Company™ 14 juli 2022 9 MUSD under 2021 73
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Balax" Taugusti 2022 10 MUSD under 2021 66
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Sphinx Tools 8 augusti 2022 292 MSEK under 2021 115
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Frezite 1 september 2022 450 MUSD under 2021 450
Sandvik Rock Processing Solutions SP Mining 31 oktober 2022 1967 MSEK under 2022 630
2023

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Premier Machine Tools 1 februari 2023 120 MSEK under 2022 14
Sandvik Mining and Rock Solutions Polymathian 1 februari 2023 100 MSEK 12M KV321-KV222 50
Sandvik Mining and Rock Solutions MCB Services and Minerals T april 2023 60 MSEK under 2022 53
Sandvik Mining and Rock Solutions Norgalv 1 juni 2023 58 MSEK MAR22-FEB23 42

1) Tillgangsforvarv

Forvarven genomfordes via kép av 100 % av aktierna och rés-
terna forutom for MCB dar Sandvik kopte de resterande 70 %
av aktierna och résterna, och Peterson Tool Company och Ba-
lax dar tillgdngarna férvarvades. Innan forvarvet av MCB i april,
agde Sandvik 30 % av aktierna och ager nu 100 %. Sandvik fick
bestdmmande inflytande &ver verksamheterna vid férvarvstid-
punkten. Inga egetkapitalinstrument har emitterats i samband
med férvarven. Forvarven har redovisats genom tilldmpning av

forvarvsmetoden.

VERKLIGT VARDE REDOVISAT | KONCERNEN 2023"

MSEK Polymathian
Materiella anlaggningstillgdngar 0
Fordringar 22
Likvida medel 12
Ovriga skulder och avsattningar -14
Uppskjutna skattefordringar/skulder, netto -21
Identifierbara nettotillgangar -1
Goodwill och andra dvervarden 1114
Kopeskilling -1113
Likvida medel i férvarvade verksamheter 12
Erlagd likvid, netto -1101

1) Férvérvsprisallokeringen &r prelimindr

BIDRAG FRAN FORVARVADE BOLAG DESWIK UNDER 2023

MSEK

Bidrag fran tidpunkten da bestdmmande inflytande férelag

Intékter
Arets vinst/forlust

89

Bidrag om férvarvsdatum hade varit 1 januari 2023

Intakter
Arets vinst/forlust

172

Kopeskilling pa kassa

MSEK

och skuldfri basis

Preliminar goodwill

och 6vriga 6vervarden

Forvarvy 2023

1681

1568

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

Inga materiella avyttringar under de senaste tolv manaderna.
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER ANDRA KVARTALET EFTER ANDRA KVARTALET

—Den 3 april meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att Inga vasentliga handelser intraffade efter det andra kvartalet.
man har har férvarvat MCB Services and Minerals (‘"MCB"), en

leverantdr av mjukvara och tjanster for gruvindustrin, samt exklusiv

aterforsaljare for Deswik i Brasilien. Sandvik forvarvade Deswik i april

2022, och MCB och Deswik har i en joint venture-verksamhet ser-

vat kunder i Latinamerika — framst i Brasilien, men dven i Chile, Peru,

Argentina och Mexiko. Deswik forvarvade 30 % av aktiernai MCB &r

2019 och Sandvik férvarvade resterande 70 %.

—Den 21 april meddelades det att Sandvik har utsett Mattias Nils-
son till chef for affarsomrddessegmentet Sandvik Manufacturing
Solutions och ny medlem i Sandviks koncernledning fran och med
8 maj 2023.

—Den 21 april meddelades det att Sandvik har utsett Bjorn Rood-
zant till ny kommunikations- och héllbarhetsdirektor, och ny mediem
i Sandviks koncernledning frdn och med 1 maj 2023.

VAGLEDNING OCH FINANSIELLA MAL

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultatprognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som kan vara
anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE

INVESTERINGAR Uppskattas till cirka 4,5 miljarder kronor for 2023.

Baserat pa valutakurserna i slutet av juni 2023 uppskattas transaktions- och omrakningseffekter att ha en paverkan om

VALUTAEFFEKTER cirka -100 miljoner kronor pa EBITA for det tredje kvartalet 2023, jamfort med samma kvartal forra aret.
RANTENETTO Uppskattas till cirka -1,7 miljarder kronor for 2023.

SKATTESATS Uppskattas till 23% - 25% foér 2023, normaliserad.

Sandvik har fyra langsiktiga finansiella mal, definierade 2022 Hallbarhetsmal for Sandvik

TILLVAXT Hallbarhetsmalen for 2030 inom fyra omraden: cirkularitet,

klimat, manniskan i fokus och fair play. Dessa mal rapporteras

Tillvaxt om minst 7 % 6ver en ekonomisk cykel organisk och N
kvartalsbasis pa sida 9.

forvary, i fast valuta.

JUSTERAD EBITA INTERVALL
En justerad EBITA intervall om 20-22 % &ver en ekonomisk
cykel justerat for jamforelsestorande poster.

UTDELNINGSKVOT
En utdelningskvot om 50 % av vinst per aktie, justerad for jam-
forelsestérande poster, dver en ekonomisk cykel.

FINANSIELL NETTOSKULD/EBITDA
En finansiell nettoskuld/EBITA om <1,5. exkluderat storre for-
Varv.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Sandvik-koncernen tillampar International Financial Reporting
Standards (IFRS) sa som de har antagits av EU. Med undantag for
nya och omarbetade standarder som borjar galla fran 1 januari
2023 anvands samma redovisnings- och varderingsprinciper
som i Sandvik-koncernens arsredovisning 2022. Det finns inga
nya redovisningsprinciper tilldmpliga frdn 2023 som vasentligt
paverkar koncernen.

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering, Arsredovisningslagen och Radet for finansi-
ell rapporterings RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstaende som vasentli-
gen paverkat foretagets stalining och resultat har inte agt rum.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella
risker. Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvéxande
risker som paverkar verksamheten pa lang sikt, sasom forandring-
ar i industrin, tekniska férandringar och makroekonomisk utveck-
ling. Affarsméssiga risker kan delas in i operativa, hallbarhetsrelate-
rade, efterlevnadsregler samt juridiska och kormmersiella risker. De
finansiella riskerna inkluderar valutarisker, ranterisker, rdvarupris-
risker, skatterisker med mera. Dessa riskomraden kan alla paverka
affaren negativt bade pa lang och kort sikt, men skapar ofta dven

affarsmajligheter om man kan hantera dem val. Riskhanteringen
inom Sandvik boérjar med en beddmning i operativa lednings-
grupper dar de vasentliga riskerna for verksamheten identifieras,
foljit av en beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer
materialiseras och deras potentiella paverkan pa koncernen. Nar
de materiella riskerna har identifierats och utvarderats beslutas
de om aktiviteter for att eliminera eller minska riskerna. Fér en mer
detaljerad beskrivning av Sandviks analys av risker och riskuniver-
sum, se Arsredovisning 2022.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 13



KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023
FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV22022  KV22023 FORANDR% KV1-KV22022 KV1-KV22023 FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intakter 27 050 32243 19 51971 63211 22
Kostnad for salda varor och tjanster -16313 -19 140 17 -30716 -37 183 21
Bruttoresultat 10737 13103 22 21255 26 028 22
% av intakter 39,7 40,6 - 40,9 41,2 -
Forsaliningskostnader -3782 -4 230 12 -7 021 -8058 15
Administrationskostnader -2142 -2 495 16 -3870 -4 586 18
Forsknings- och utvecklingskostnader -1074 -1156 8 -2081 -2283 10
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -48 -90 88 139 -376 E/T
Rérelseresultat 3691 5132 39 8423 10725 27
% av intakter 13,6 15,9 - 16,2 17,0 -
Finansiella intakter 239 334 40 368 494 34
Finansiella kostnader -221 -1 038 E/T -649 -1727 E/T
Finansnetto 18 -704 E/T -281 -1233 E/T
Resultat fore skatt 3709 4428 19 8141 9492 17
% av intakter 13,7 13,7 - 15,7 15,0 -
Skatt -1082 -1102 2 -2119 -2 349 1
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 2627 3326 27 6023 7 142 19
% av intakter 9,7 10,3 - 11,6 11,3 -
Periodens resultat, avvecklad verksamhet" 1163 = - 1978 = -
Periodens resultat, koncernen totalt 3790 3326 -12 8001 7142 -1
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 3795 3328 -12 7990 7 145 =11
Innehav utan bestdmmande inflytande -4 -2 -53 11 -2 =121
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fore utspadning 2,10 2,65 26 4,80 5,70 19
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,10 2,65 26 4,80 5,69 19
Koncernen totalt fore utspadning 3,03 2,65 -13 6,38 5,70 -1
Koncernen totalt efter utspadning 3,03 2,65 -13 6,37 5,69 -1

OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte kan omklassificeras till arets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda

pensionsplaner 3555 -439 4120 -143
Skatt hanforlig till poster som inte kan omklassificeras -722 78 -853 16
Summa poster som inte kommer omklassificeras till 2833 -362 3267 =127

resultatrédkningen

Poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat

Periodens omrakningsdifferenser 4679 4 680 6224 5264
Sakring av nettoinvesteringar -353 -303 13 -302
Skatt hanforlig till poster som kan komma att

omklassificeras 17 62 11 62
Summa poster som kan komma omklassificeras till 4343 4 439 6249 5025
resultatrakningen

Ovrigt totalresultat 7176 4078 9516 4897
Periodens totalresultat 10 966 7 404 17518 12040
Periodens totalresultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare 10969 7 404 17 505 12042
Innehav utan bestdémmande inflytande -3 0 13 =2

1) Inkluderar Alleima KV/1 till KV3 2022.

E/T = gj tilldmplig For definitioner se home.sandvik
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

BALANSRAKNING, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2022 30 JUN 2022 30 JUN 2023
Immateriella anlaggningstillgangar 66 134 56517 69 367
Materiella anldggningstillgangar 21683 19965 22949
Nyttjanderattstillgadngar 4941 4146 5195
Finansiella anlaggningstillgangar 8931 8602 10362
Varulager 35019 32772 39 066
Kortfristiga fordringar 29363 28 364 33097
Likvida medel 10 489 7772 6 280
Tillgdngar som innehas for distribution” - 23944 -
Tillgdngar som innehas for forsalining 121 107 =
Summa tillgangar 176 682 182190 186 316
Eget kapital 81270 72792 86 936
Langfristiga rantebarande skulder 45822 38889 44596
Langfristiga icke rantebarande skulder 6365 5042 6394
Kortfristiga rantebarande skulder 9693 10517 13278
Kortfristiga icke rantebarande skulder 33436 31333 35112
Beslutad distribution av Alleima™ - 15700 =
Skulder som innehas for distribution” - 7808 =
Skulder som innehas for forsalining 97 109 -
Summa eget kapital och skulder 176 682 182 190 186 316
FORANDRING AV EGET KAPITAL
EGET KAPITAL HANF@RLIQ_T TILL B INNEHAV UTAN
MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTAL EGET KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2022 77 200 132 77 332
Korrigering av tidigare ar -172 - -172
Ingaende eget kapital, 1 januari 2022 77 028 132 77 160
Periodens totalresultat 21385 13 21398
Verkligt varde férandring av saljoption
pa innehav utan bestammande inflytande -12 - -12
Foérandringar av innehav utan bestammande inflytande -44 -103 -147
Aktierelaterade ersattningar -135 - -135
Utdelningar -5955 0 -5955
Utdelning av Alleima” -11 039 _ 211039
Utgdende eget kapital, 31 december 2022 81227 43 81270
Ingdende eget kapital, 1 januari 2023 81227 43 81270
Periodens totalresultat 12042 =2 12 040
Verkligt varde forandring av saljoption
pa innehav utan bestammande inflytande 33 - 33
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande -64 64 0
Aktierelaterade ersattningar -145 - -145
Utdelningar -6 261 0 -6 261
Utgaende eget kapital, 30 juni 2023 86 831 106 86 936
1) Sanavik distribuerade Alleima till &garna den 31 augusti 2022.
For definitioner se home.sandvik
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

KASSAFLODE, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK KV2 2022 KV2 2023 KV1-KV22022  KV1-KV2 2023
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 3709 4428 8141 9492
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1655 2053 3108 3804
Andra justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet -1 482 850 -1595 1845
Utbetalningar till pensionsfond -105 -101 -219 -249
Betald skatt -1474 -1948 -2974 -3'5175
Kassafléde fran I6pande verksamhet fore férandringar i rorelsekapital 2302 5282 6461 11317
Férandring i rérelsekapital

Foérandring av lager -2 636 -203 -5673 -1970
Forandring av rorelsefordringar -1570 -417 -2704 -1636
Foérandring av rorelseskulder 573 -590 1710 317
Kassafléde fran forandring i rorelsekapital -3633 -1210 -6 668 -3289
Investeringar i hyresmaskiner -249 -279 -406 -452
Forsélining av hyresmaskiner 75 23 186 161
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -1506 3816 -426 7737
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -6 020 -406 -6 050 -1541
Forséljining av verksamheter och aktier 5 = 5 =
Investeringar i materiella tillgangar -696 -864 -1297 -1707
Forsalining av materiella tillgangar 18 55 586 124
Investeringar i immateriella tillgangar -231 -374 -404 -681
Forsalining avimmateriella tillgangar 0 2 0 3
Investeringar i finansiella tillgangar - - - -7
Ovriga investeringar, netto -275 -544 -290 -894
Kassafléde fran investeringsverksamheten -7 198 -2131 -7 449 -4703
Finansieringsverksamheten

Aterbetalning av 1&n -6 975 -4 664 -12141 -12 210
Upptagna lan 15823 6693 22070 11940
Amorteringar av leasingskulder -298 -302 -559 -607
Forvarv av aktier inom aktieprogram -270 -242 -270 -242
Utbetald utdelning -5953 -6 261 -5955 -6 261
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 2328 -4776 3144 -7 380
Totalt kassaflode fran kvarvarande verksamhet -6 376 -3 091 -4 731 -4 346
Totalt kassaflode fran avvecklad verksamhet -267 = -386 =
Periodens kassafléde, koncernen -6 643 -3091 -5117 -4 346
Likvida medel vid periodens borjan 13804 9214 13585 10 489
Kursdifferens i likvida medel 448 157 632 137
Likvida medel, avvecklad verksamhet 162 = -1328 =
Likvida medel vid periodens slut 7772 6 280 7772 6 280
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1469 3816 -447 7737
Kassaflode fran investeringsverksamheten -7 460 -2 131 -7768 -4703
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2286 -4776 3098 -7 380
Kassafléde fran koncernen -6 643 -3 091 -5117 -4 346

1) Inkluderar Alleima KV till KV3 2022.

Fér definitioner se home.sandvik
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

MODERBOLAGET

Moderbolagets intékter uppgick till 7 428 miljoner kronor forsta sex manaderna avser huvudsakligen utdelningar. Rante-
(6 638) for de forsta sex manaderna 2023 och rapporterat barande skulder minus likvida medel och rantebéarande tillgang-
rorelseresultat till 2 629 miljoner kronor (1 940). Resultatet fran ar uppgick till 34 316 miljoner kronor (23 348). Investeringar i
andelar i koncernféretag om 489 miljoner kronor (3 215) fér de anlaggningstillgangar uppgick till 190 miljoner kronor (169).

RESULTATRAKNING

MSEK KV2 2022 KV2 2023 KV1-KV2 2022 KV1-KV2 2023
Intékter 3530 3921 6638 7428
Kostnad salda varor och tjanster -800 -712 -1647 -1494
Bruttoresultat 2730 3209 4991 5934
Forséaljningskostnader -279 -340 -559 -664
Administrationskostnader -757 -682 -1315 -1398
FoU-kostnader -404 -401 -835 -831
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader -148 -229 -342 -412
Rérelseresultat 1142 1557 1940 2629
Resultatandelar fran koncernforetag 207 394 3215 489
Resultatandelar fran intresseforetag - 2 - 2
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter 109 -212 171 -424
Resultat efter finansiella poster 1458 1741 5326 2 696
Bokslutsdispositioner 16 27 23 56
Skatt -309 -256 -500 -505
Periodens resultat 1165 1512 4849 2244

BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2022 30 JUN 2022 30 JUN 2023
Immateriella anlaggningstillgangar 447 516 379
Materiella anldggningstillgangar 3022 3066 3025
Finansiella anlaggningstillgangar 71044 77 109 85777
Varulager 1105 1072 1251
Kortfristiga fordringar 7250 3561 3402
Likvida medel 0 - 0
Summa tillgangar 82868 85 324 93 834
Eget kapital 30213" 20475 26 051
Obeskattade reserver 1070 1048 1017
Avséttningar 865 852 1143
Langfristiga rantebarande skulder 30232 26 064 28230
Langfristiga icke rantebarande skulder 881 60 884
Kortfristiga réntebéarande skulder 16 490 21432 33400
Kortfristiga icke rantebarande skulder 3117 15393 3109
Summa eget kapital och skulder 82868 85 324 93 834
Rantebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 16147 23348 34316
Investeringar i anlaggningstillgangar 320 169 190

1) Moderbolagets eget kapital minskade med 12,8 miljarder kronor pa grund av utdelningen av Alleima, vilket motsvarande det bokférda vérde av dess andel i Alleima Holding AB.

Fér definitioner se home.sandvik
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR®, FORANDRY,
MSEK KV2 2023 % %" ANDEL,% KV1-KV22023 % %" ANDEL, %
KONCERNEN
Europa 8176 3 3 26 18268 10 8 28
Nordamerika 8057 -2 -2 25 16721 1 1 25
Sydamerika 2338 7 7 7 4657 15 15 7
Afrika/Mellandstern 3249 -5 -5 10 7133 3 11
Asien 5009 -6 -5 16 10549 -10 -7 16
Australien 4831 32 19 15 8695 7 5 13
Totalt 31660 3 1 100 66 022 3 3 100
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS
Europa 1832 8 8 11 4030 17 12
Nordamerika 3956 -4 -5 24 8297 3 24
Sydamerika 1602 5 5 10 3275 16 16 10
Afrika/Mellandstern 2777 -4 -4 17 6 150 3 18
Asien 2314 -3 -3 14 4982 -14 -10 15
Australien 4173 34 19 25 7430 7 5 22
Totalt2) 16 654 6 3 100 34164 3 3 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS
Europa 476 -24 -24 16 1106 -20 -20 18
Nordamerika 579 -12 -12 20 1322 -15 -12 21
Sydamerika 412 15 15 14 773 17 17 13
Afrika/Mellandstern 353 -22 -22 12 722 -12 -12 12
Asien 549 -27 -12 19 1148 -19 -11 19
Australien 570 10 10 19 1094 13 -6 18
Totalt 2939 -16 -12 100 6166 -12 -10 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 5868 0 e/t 49 13132 6 6 51
Nordamerika 3522 1 e/t 29 7102 -1 -1 28
Sydamerika 324 e/t 3 608 4 4 2
Afrika/Mellandstern 118 16 e/t 1 262 26 26 1
Asien 2146 -4 e/t 18 4419 -4 -4 17
Australien 88 9 e/t 1 171 -12 -12 1
Totalt 12067 -1 elt 100 25693 2 2 100

* Féréndringar mot féregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Exklusive stérre ordrar, vilket definieras som éver 200 miljoner kronor for Sandvik Mining and Rock Solutions och éver 50 miljoner kronor fér Sandvik Rock Processing Solutions.
2) Inklusive orderingéng avseende utrustning for uthyrning i K\V2 om 156 miljoner kronor och 333 miljoner kronor for helaret 2023, enligt IFRS 16.

E/T = ¢j tillamplig

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK



KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

MSEK Kv22023 FORANDR,%* ANDEL,%  KV1-KV22023 FORANDR,%* ANDEL,%
KONCERNEN

Europa 8476 9 26 17 251 10 27
Nordamerika 8384 15 26 16016 15 25
Sydamerika 2383 30 7 4558 25 7
Afrika/Mellandstern 3958 17 12 7 649 24 12
Asien 4967 0 15 10139 4 16
Australien 4076 13 13 7598 12 12
Totalt 32243 12 100 63211 13 100
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

Europa 1614 8 10 3174 9 10
Nordamerika 4172 32 25 7748 27 24
Sydamerika 1741 43 10 3233 29 10
Afrika/Mellandstern 3483 15 21 6751 24 21
Asien 2229 3 13 4679 9 15
Australien 3517 14 21 6535 12 20
Totalt 16 755 18 100 32121 18 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

Europa 581 5 20 1216 4 21
Nordamerika 636 -8 22 1283 8 22
Sydamerika 337 -2 12 724 18 12
Afrika/Mellantstern 344 23 12 640 21 I
Asien 503 -10 18 1061 2 18
Australien 471 -6 16 888 -6 15
Totalt 2872 -2 100 5812 7 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 6281 50 12861 7 51
Nordamerika 3575 28 6985 3 28
Sydamerika 305 1 2 600 6 2
Afrika/Mellandstern 132 44 1 258 39

Asien 2235 -2 18 4398 -1 17
Australien 88 -2 1 175 7

Totalt 12616 3 100 25278 100

* Férandringar mot féregaende ar i fast valuta fér jgmférbara enheter.

1) Inklusive intdkter avseende utrustning for uthyrning i KV2 om 226 miljoner kronor och 481 miljoner kronor fér helaret 2023, enligt IFRS 16.
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4 KV1-KV4 KV1 Kv2 FORANDR
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 16060 15182 15419 16234 62895 17510 16654 10 6
Sandvik Rock Processing Solutions 2650 2517 2184 2523 9874 3227 2939 17 -16
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 11764 11042 11629 11993 46428 13626 12067 9 -1
Kvarvarande verksamhet 30474 28740 29231 30751 119196 34363 31660 10 3
Avvecklad verksamhet " 5858 6293 2670 1 14822 - = - -
Koncernen ? 36332 35033 31902 30752 134019 34363 31660 -10 -16
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 CHANGE
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 12029 13658 15001 16156 56843 15366 16755 23 18
Sandvik Rock Processing Solutions 2016 2247 2340 2985 9587 2939 2872 28 -2
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 10877 11145 11926 11954 45901 12662 12616 13 3
Kvarvarande verksamhet 24921 27050 29266 31094 112331 30968 32243 19 12
Avvecklad verksamhet? 4085 4608 2428 0 11122 - = - -
Koncernen ? 29006 31658 31694 31095 123453 30968 32243 2 -5
EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 CHANGE
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2508 1889 2430 3553 10379 3056 3494 85
Sandvik Rock Processing Solutions 360 281 354 335 1330 421 243 -13
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2300 2136 2578 2074 9088 2813 2364 11
Koncerngemensamt -124 -267 18 -278 -651 -217 -307 15
Kvarvarande verksamhet 5044 4039 5380 5683 20145 6074 5794 43
Avvecklad verksamhet" 850 1306 154 16 2326 - = -
Koncernen ? 5894 5344 5534 5699 22471 6074 5794 8
EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
% 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 20,8 13.8 16,2 22,0 18,3 19,9 20,9
Sandvik Rock Processing Solutions 17,8 12,5 15,1 11,2 139 14,3 8,5
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 21,1 19,2 21,6 17,3 19.8 22,2 187
Kvarvarande verksamhet 20,2 14,9 18,4 18,3 17.9 19,6 18,0
Avvecklad verksamhet" 20,8 28,3 6.3 E/T 20,9 - -
Koncernen ? 20,3 16,9 17,5 18,3 18,2 19,6 18,0

* Féréndring mot féregaende &r i fast valuta for jamforbara enheter.

1) Inkluderar Alleima fran KV/1 till KV3 2022. 2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = ¢j tilldmplig
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1 KV2 FORANDR
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2413 2628 3046 3557 11643 3075 3621 38
Sandvik Rock Processing Solutions 320 359 376 476 1530 426 394 10
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2392 2394 2580 2657 10023 2835 2810 17
Koncerngemensamt -82  -239 -113 -277 =711 =217 -226 -6
Kvarvarande verksamhet 5043 5141 5889 6413 22486 6119 6599 28
Avvecklad verksamhet? 710 1195 64 16 1984 - = -
Koncernen ? 5752 6336 5953 6429 24470 6119 6 599 4
JUSTERAD EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-Kv4 KV1 KV2
% 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 20,1 19,2 20,3 22,0 20,5 20,0 21,6
Sandvik Rock Processing Solutions 159 16,0 16,1 16,0 16,0 14,5 137
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 22,0 21,5 21,6 22,2 218 22,4 22,3
Kvarvarande verksamhet 20,2 190 201 20,6 20,0 19,8 20,5
Avvecklad verksamhet” 17,4 259 2,6 E/T 17,8 - -
Koncernen ? 198 200 188 207 19,8 19,8 20,5
JAMFORELSESTORANDE POSTER PA EBITA

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-Kv4 KV1 KV2
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 95 -739 -616 -4 -1264 -19 =127
Sandvik Rock Processing Solutions 40 -78 =22 -141 -201 -5 =161
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions -92  -259 -2 -583 -935 -22 -447
Koncerngemensamt -42 -28 131 -1 60 0 -81
Kvarvarande verksamhet 1 -1103 -509 -730 -2341 -45 -805
Avvecklad verksamhet" 140 111 90 - 341 - -
Koncernen? 142 -992 -419 -730 -1999 -45 -805

1) Inkluderar Alleima KV'1 till KV3 2022. 2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa afférsomradets resultat.

E/T = ¢gj tilldmplig
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KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM RORELSERESULTATET

KVARVARANDE VERKSAMHET

KV1 2022- Jamforelsestérande poster om 1 miljoner kronor, bestaende av en
vinst fran en fastighetsforsalining dar en nedskrivning togs som en jamforel-
sestorande post foregadende ar om 137 miljoner kronor relaterade till SMR och
Sandvik Rock Processing Solutions (SRP), nettat av forvarvskostnader pa totalt
-112 miljoner kronor, framférallt hanforligt till SMM samt Alleima separations-
kostnader om -24 miljoner kronor.

KV2 2022- Jamforelsestdrande poster om -1 103 miljoner kronor, huvudsakli-
gen bestaende -1 miljard i kostnader relaterat till avvecklingen av verksamheten
i Ryssland, varav -0,7 miljarder avser nedskrivningar av tillgangar och -0,3 reser-
veringar framst relaterade till personalkostnader. Dessa avser framst SMR och
SMM och endast en mindre del rér SRP. Aven forvarvskostnader pa totalt -63
miljoner kronor, framforallt hanforligt till SRP och SMM, en negativ effekt om -55
miljioner fran valutaomvardering av en reserv for en avyttrad fastighet dar ned-
skrivningen togs som en jamforelsestérande post foregdende ar pa koncernni-
va, forandringar i tidigare villkorade kopeskillingar om -66 miljoner, framst SMR.
Nettat av en positiv effekt fran en upplost villkorad kdpeskilling om 56 miljioner
(SMM), en kreditering av Alleima separationskostnader om 27 miljoner och en
kapitalvinst pa 8 miljioner fran en fastighetsforsalining (SMM) dar nedskrivningen
togs som en jamforelsestorande post foregaende ar.

KV3 2022- Jamforelsestdrande poster om -509 miljoner kronor, huvudsakligen
relaterade till omkring -560 miljoner kronor for kostnader hanférliga till avveck-
lingen av verksamhet i Ryssland, varav cirka -320 miljoner kronor ar nedskrivning
av tillgangar och cirka -240 miljoner kronor avser reserver. Dessa ar framst
hanforliga till SMR och SMM och en liten del SRP. Aven férvarvskostnader om
-68 miljoner kronor &r hanforliga till SMM och SRP, samt Alleima separations-
kostnader pa -7 miljoner kronor. Kostnaderna nettades delvis av en positiv
effekt fran en upplosning av reserver pa 138 miljioner kronor pa koncernen
relaterat till avskrivning pa en fastighetsforsalining dar avsattningen bokades
som jamforelsestorande post foregaende ar.

KV4 2022- Jamforelsestdrande poster om -730 miljoner kronor, huvudsak-
ligen relaterade tillimplementeringen av strukturatgarder for Okad strategisk
motstandskraft som kommunicerades i maj om -670 miljoner kronor, framst
inom SMM, férvarvskostnader om -174 miljoner kronor, framst hanforliga till
SRP och SMM med en mindre del fér SMR. Kostnaderna nettades delvis av en
positiv effekt fran en uppldsning av reserver pa 55 miljoner kronor relaterat till
avvecklingen av verksamheten i Ryssland, huvudsakligen SMM och SMR, samt
upplésning av reserver for tidigare strukturella atgarder som kommunicerats
under 2020 och 2019 om 56 miljoner kronor for SMM och SRP.

KV1 2023- Jamforelsestdrande poster om -45 miljioner kronor framst
hanforliga till forvarvsrelaterade kostnader relaterade till SMM och SMR.

KV2 2023- Jamforelsestorande poster om -805 miljoner kronor, varav -728
miljoner kronor relaterade till implementeringen av strukturatgarder for 6kad
strategisk motstandskraft som kommunicerades i maj 2022. Posterna ar
fordelade pa alla affarsomraden och koncernfunktionen, dock framst inom
SMM och SRP. Jamférelsestdérande poster om -77 miljoner kronor ar hanfor-
liga till férvarvskostnader, framst relaterade till SMR och SMM.

AVVECKLAD VERKSAMHET

KV1 2022- Alleima rapporterade jamforelsestérande poster om 140 miljoner
kronor bestaende av 215 miljoner kronor for aterforda avskrivningar pa tillgang-
ar i Alleima for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar
skrivs av nar de ar klassificerade som tillgdngar som innehas for utdelning) samt
separationskostnader om -75 miljoner kronor.

KV2 2022- Alleima rapporterade jamforelsestérande poster om 1171 miljoner
kronor bestaende av 201 miljoner kronor for aterforda avskrivningar pa tillgang-
ar i Alleima for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar
skrivs av nar de ar klassificerade som tillgdngar som innehas for utdelning) samt
separationskostnader om -89 miljoner kronor.

KV3 2022- Alleima rapporterade jamforelsestorande poster om 90 miljoner
kronor, bestadende av 137 miljoner kronor i justeringar relaterade till &terlagda
avskrivningar pa tillgangar klassificerade som tillgangar till forsalining (i enlighet
med IFRS 5 déar inga tillgangar skrivs av nér de klassificerats som tillgangar till
forsélining) samt separationskostnader pa -47 miljoner kronor.

Under det tredje kvartalet rapporterade Sandvik jamforelsestdrande poster
pa 4,5 miljarder kronor bestdende av en redovisad kapitalférlust som ett
resultat av utdelningen av Alleima den 31 augusti 2022.
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JUSTERAD EBIT OCH JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

Rapporterad Rapporterad Jamforelsestorande Justerad Justerad

Justerad Justerad

KV1, MSEK EBIT, EBIT, % poster” EBIT EBIT,% Amorteringar? EBITA EBITA, %
Sandvik Mining and Rock Solutions 3354 20,0 -127 3481 208 -140 3621 21,6

Sandvik Rock Processing Solutions 172 6.0 -151 322 11,2 -72 394 137

Sandvik Manufacturing and

Machining Solutions 1913 15,2 -619 2532 20,1 -278 2810 22,3

Koncerngemensamt -307 - -81 -226 - - -226 -

Koncernen 5132 15,9 -977 6109 18,9 -490 6599 20,5

1) Jamférelsestbrande poster inkluderar -172 miljoner kronor relaterade till implementeringen av strukturatgérder for Skad strategisk motstandskraft som kommunicerades i maj 2022. 2) Justerad

for férvarvsrelaterade poster och férvérvsrelaterade av- och nedskrivningar.

SKATT EXKLUSIVE JAMFORELSESTORANDE POSTER

Skatt exklusive Skatt exklusive
Rapporterad Rapporterad Jamforelsestérande Jamforelsestérande jamforelsestorande jamférelsestorande
KV2 2022, MSEK skatt skatt, % poster poster, % poster poster,%
Kvarvarande verksamhet -1082 29,2 51 -4,6 -1132 235
Avvecklad verksamhet" -394 25,3 -32 -28,4 -362 251
Koncernen -1475 28,0 19 -1.9 -1495 23,9
KV2 2023, MSEK
Kvarvarande verksamhet -1102 249 218 22,3 -1320 24,4
Koncernen -1102 24,9 218 22,3 -1320 244
1) Inkluderar Alleima KV/1 till KVV3 2022.
JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING
Rapporterad Jamférelsestorande Justerad Justerad vinst per aktie,

vinst per aktie, poster pa EBIT vinst per aktie, Justeringar for efter utspadning och
KV1 2022 efter utspadning, SEK och skatt, MSEK efter utspadning, SEK o6vervarden, MSEK justerad for 6vervarden, SEK
Kvarvarande verksamhet 2,10 -1052 2,95 -293 318
Koncernen” 3,03 -973 3,81 -295 4,04
KV1 2023
Kvarvarande verksamhet 2,65 -759 825 -401 857
Koncernen 2,65 -759 3,25 -401 &7/
1) Inkluderar Alleima KV'1 till K\V3 2022.
NETTOSKULD
MSEK 30 JUN 2022 30 SEP 2022 31 DEC 2022 31 MAR 2023 30 JUN 2023
Rantebarande skulder exklusive pensions- och leasingskuld 41847 50493 46 954 45 449 48 853
Minus likvida medel -7772 -14 933 -10 489 -9214 -6 280
Finansiell nettoskuld (nettokassa) 34076 35559 36 466 36 236 42 573
Nettopensionsskuld 1614 1666 2384 1990 2 469
Leasingskuld 4302 4635 5102 5155 5397
Nettoskuld 39991 41861 43952 43 381 50439
Koncernen
Finansiell nettoskuld/nettokassa 32761 35559 36 466 36236 42 573
Nettoskuld 39379 41861 43952 43381 50439
Finansiell nettoskuld/EBITDA 1,23 1,30 1,32 1,30 1,50
E/T = ¢j tilldmplig
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RORELSEKAPITAL OCH SYSSELSATT KAPITAL KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK 30JUN 2022 30SEP2022 31DEC2022 31MAR2023 30JUN 2023
Varulager 32773 35239 35022 36956 39066
Kundfordringar 17914 18620 18685 20270 21 351
Leverantdrsskulder -11012 -11 230 -11746 -11 968 -11794
Ovriga fordringar 6046 6427 6417 6421 6919
Ovriga skulder -14 560 -14 967 -15077 -16123 -16 770
Rorelsekapital 31161 34088 33302 35558 38772
Materiella anlaggningstillgangar 19 965 21257 21683 21805 22949
Immateriella anlaggningstillgangar 56517 61002 66 134 66 625 69 367
Ovriga kortfristiga tillgéngar (inklusive kassa och likvida medel) 81657 93881 88746 92129 94 000
Ovriga kortfristiga skulder -35907 -37 161 -39 373 -40 309 -41 205
Sysselsatt kapital 122232 138979 137 190 140 250 145111
NYCKELTAL

KVARVARANDE VERKSAMHET KV2 2022 KV22023 KV1-KV22022 KV1-KV22023

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 13,4 183 17,9 16,1

Rorelsekapital, % " 26,2 28,8 24,0 28,0

Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,10 2,65 4,80 5,70

Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,10 2,65 4,80 5,69

EBITDA, MSEK 5346 7185 11531 14529

Kassaflode fran I6pande verksamheten, MSEK -1506 3816 -426 7737

Antal anstéllda ? 39036 40882 39036 40882

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omréknat till heltidstjanster.

KONCERNEN KV2 2022 KV22023 KV1-KV22022 KV1-KV22023
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 15,7 15,3 182 15,8
Avkastning pa eget kapital, %" 19,4 15,4 21,2 12,7
Eget kapital per aktie, SEK 58,0 69,2 58,0 69,2
Finansiell nettoskuld/EBITDA 1,23 1,50 1,23 1,50
Rorelsekapital, % " 271 28,8 25,1 28,5
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 3,03 2,65 6.38 5,70
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 3,03 2,65 6,37 5,69
EBITDA, MSEK 6653 7185 13687 14529
Kassall 6de fran Iopande verksamheten, MSEK -1469 3816 -447 7737
Antal anstéllda ? 44768 40882 44768 40882
Antal utestaende aktier vid periodens slut (000) 1254 386 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254386 1254 386 1254386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning ('000) 1255144 1255966 1255396 1255740

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omréknat till heltidstianster.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK



KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de majliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands
av andra foretag. Dessa finansiell matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Definitioner av de

nyckeltal som Sandvik anvander presenteras nedan.

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Rorelseresultat plus finansiella intékter i procent av fyra kvartalsge-
nomsnitt for sysselsatt kapital.

EBITDA
Resultat fore finansiella poster exklusive av- och nedskrivningar.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar, justerat for poster
som inte ingar i kassaflodet samt poster som ingar i kassaflodet
hanforligt till vissa forvarvsrelaterade utgifter plus forandring i rorel-
sekapitalet minus investeringar och forsalining av hyresmaskiner
och materiella och immateriella tillgangar.

JUSTERAD EBITA

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och foérvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar.

JUSTERAD EBITAMARGINAL

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar.

JUSTERAD EBITA EXKLUSIVE METALLPRISEFFEKTER

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive forvarvsrelaterade av-
och nedskrivningar och metallpriseffekter. Metallpriseffekter ar ett av
de icke-operationella nyckeltal som Sandvik ger kvartalsvis vagled-
ning for, da dessa &r volatila och svéra for investerare att forutse.

JUSTERAD VINST FORE SKATT
Resultat fore skatt justerat for jamforelsestdrande poster.

JUSTERAD VINST PER AKTIE

Resultat justerat for jamforelsestdérande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestdende
aktier under aret.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Resultat justerat for jamforelsestérande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestaende
aktier under aret, inklusive aktier som kommer att tilldelas i ldngsikti-
ga incitamentsprogram.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING
EXKLUSIVE OVERVARDEN

Resultat justerat for jamforelsestdrande och férvarvsrelaterade
poster, exklusive forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar, han-
forligt tillmoderbolagets aktieagare dividerat med genomsnittligt
antal utestdende aktier under aret, inklusive aktier som kommer att
tildelas i langsiktiga incitamentsprogram.

JAMFORELSESTORANDE POSTER

Sandvik rapporterar EBIT, EBITA, resultat fore skatt och vinst per
aktie justerat for jamférelsestdrande poster. Jamforelsestérande
poster inkluderar kapitalvinster/-forluster fran avyttringar och storre
omstruktureringsinitiativ, avsattningar, kapitalvinster/-forluster fran
avyttringar av finansiella tillgangar sa val som andra vasentliga pos-
ter som har en betydande paverkan pa jamforbarheten.

NETTOSKULD
Rantebarande kort- och I&ngfristiga skulder, inklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel.

FINANSIELL NETTOSKULD I RELATION TILL EBITDA
Rantebarande kort- och I&ngfristiga skulder, exklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel,
dividerat med rullande 12 manaders EBITDA.

RORELSEKAPITAL

Summan av varulager, kundfordringar, leverantorsskulder samt év-
riga kortfristiga icke rantebarande fordringar och skulder, inklusive
skulder och tillgdngar som innehas for forsaljning/utdelning, exklusi-
ve skattefordringar och skatteskulder samt avsattningar.

ORDERINGANG

Orderingang for en period hanfors till vardet av alla erhdlina order med
omedelbar leverans och for order med framtida leverans dar leve-
ransdatum och kvantiteter har bekraftats. Allmanna forsaljningsavtal
inkluderas enbart ndr en slutlig dverenskommelse gjorts och konfir-
merats. Servicekontrakt ska inkluderas i orderingdngen med hela den
bindande kontraktssumman vid kontraktets undertecknande.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i orderingang och intakter efter justeringar for valu-
taférandringar och strukturella forandringar sdsom forvéarv och
avyttringar. Sandvik genererar majoriteten av sina intakter i andra
valutor an den rapporterade valutan (kronor). Organisk tillvaxt
anvands for att analysera den underliggande férsaljningsutveck-
lingen for koncernen.

SYSSELSATT KAPITAL

Sysselsatt kapital definieras som det totala rérelsekapitalet plus
materiella och immateriella anlaggningstillgangar, 6vriga kortfristiga
tilgangar (inklusive kassa och likvida medel) med avdrag for dvriga
kortfristiga skulder.

https://www.nome.sandvik/se/investerare/definitioner/
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan kommma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom de
faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de ekono-
miska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer, politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen av dem, produk-
tutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditférluster hos kunderna.

FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget

och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Johan Molin
Styrelsens ordférande

Claes Boustedt
Styrelseledamot

Andreas Nordbrandt
Styrelseledamot

Stockholm 19 juli, 2023
Sandvik Aktiebolag (publ)

Jennifer Allerton
Styrelseledamot

Marika Fredriksson
Styrelseledamot

Helena Stjernholm
Styrelseledamot

Stefan Widing
VD och koncernchef
Styrelseledamot

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for de forsta sex manaderna 2023.

Thomas Andersson
Styrelseledamot

Thomas Lilja
Styrelseledamot

Kai Warn
Styrelseledamot

Denna information &r s&dan information som Sandvik AB &r skyldigt att KALENDER

offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. och lagen om

vardepappersmarknaden. Informationen ldamnades, genom nedanstaende

kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 19 juli 2023 kI.11:30.

Ytterligare information kan erhéllas frén Sandvik Investor Relations 22 april, 2024

tel 070 782 63 74 (Louise Tjeder).

En webcast och telefonkonferens kommer att hallas den 19 juli 2023 kl.

13:00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

19 juli, 2024

21 oktober, 2024

23 oktober, 2023
28 november, 2023 Kapitalmarknadsdag
25 januari, 2024

Delarsrapport, tredje kvartalet, 2023

Delarsrapport fiarde kvartalet, 2023
Delarsrapport forsta kvartalet, 2024

Delarsrapport andra kvartalet, 2024
Delarsrapport tredje kvartalet, 2024

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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